Onun kayıp olan iki şiir defterinde Arapça ve Farsça şiirlerinin
de olma ihtimali yüksektir. Tespit ettiğimiz şiirlerin yazılış tarihlerine göre en
erken olanı şairin 27 yaşlarında olduğu ve 1334/1915 yılında yazdığı “Tahmîs-i
Gazeli Cenâb-ı Fuzûlî” başlıklı tahmis şiiridir. Tarih sıralamasına göre son şiiri
1340/1921 tarihli ve vefatından iki yıl önce yazdığı “Mersiye-i Şehîd-i Kerbelâ
radıyallâhu ‘anh” başlıklı mersiyesidir.

İsmail Yaşar Şâdî’nin tespit ettiğimiz yayınlanmayan şiirleri 5 gazel,
1 mersiye ve 1 koşmadan ibarettir.

Gazeller dışında
1 muhammes mersiye ve 1 koşma bulunmaktadır. İsmail Yaşar Şâdî gazellerin
hepsinde “Şâdî” mahlasını kullanmıştır ve yazılış tarihlerini gün, ay ve yıl olarak
tam vermiştir.

İsmail Yaşar Şâdî’nin 1332/1913 – 1337/1918 yılları arasında yazdığı
gazellerin tahmisler hariç birlikte toplam beyit sayısı 48’dır. Söz konusu
gazellerin biri 6, biri 8 ve biri 9 beyitliktir. Tahmis olan iki gazelin biri Fuzûlî’nin
gazeline, diğeri Nedim’in gazelinedir.